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   Reede, 15. november 2019
                     Kell 7             Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viimsi Püha Jaakobi koguduse õpetaja, mereväe kaplan MIKK LEEDJÄRV; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8             ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor OSKAR OLVIK´u jutlust – KRISTUS ELAB MEIS; kl 10.45 PIIBEL MAAILMAS: uudiseid Ungarist ja Etioopiast vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – MATIS METSALA;  kl 11.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: MIS ON SÕNADE TAGA (Rm 3:5-20). Saatesarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL 
   
                Kell 13            KÄSIKÄES: MINU ISA JUMAL. Oma isast räägivad ÕIE VALS, RUTTI JALLAI ja LEONORA NÕMMIK. Saatejuht on EHA LOBJAKAS
   
                Kell 14            IISRAEL JA MEIE: Püha Maa külastusest kui oma usuelu esimese aasta verstapostist jagab mälestusi KAIRI PALMIK (neiupõlvenimega Ütsmüts). Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            ILMAELU: Päevakajaliste teemade üle arutlevad Hiiumaa pastorid TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 TOOMAS PAUL´i mõtisklust ja palvet kogumikust „Sinu tahtmine sündigu“, loeb EVE KRUUS; 17.15 PIIBEL MAAILMAS: Uudised Ungarist ja Etioopiast vahendab PIRET RIIM; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast korintlastele loeb AARE VILU; 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – MATIS METSALA
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM: ENNÄE SOLGILEEME SOBITAJAID! Stuudios on koolijuht ANDRES JÕGAR ja politoloog ALAR KILP
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: Derek Prince'i raamatut "NAD AJAVAD VÄLJA KURJE VAIME" tutvustavad ANNELY VEEVO ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse – KRISTLANE ja LAHUTUS - loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            PLAYLIST: Kaasaegseid hitte mängib saates TIMO LIGE
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 PIIBEL MAAILMAS; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            MINU MUUSIKA: ORELIPINGIL KASVANUD. Hageri koguduse kauaaegne organist MAI MÄND on ise, ja on ka oma lapsed sisuliselt orelipingil üles kasvatanud. Ustavus ja järelkasv on kirikutöö olulised võtmesõnad. Saatejuht on koguduse juhatuse esimees AGU KALJUSTE
   
                Kell 1             MISSOONIKANDJA: ABIELU TÕDE JA ÕIGUS. Eelseisvast,  juba 5.ndat korda Eesti Evangeelse Alliansi korraldatavast Abielufestivalist kõnelevad PIIA ja ERGO PÄRNITS, MEELI TANKLER, JOEL LUHAMETS ja NEEMO RAASIK. Usutleb saatejuht INDREK LUIDE
   
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45
Piiblivõti   
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